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       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 

                   


                     Wydział Organizacyjno-Prawny


                             50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54
                             tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl

Wrocław, 04 czerwca 2013 r.

Zam. Publ. 30/2013

DOZ/EZ/Z.P.30/2540/2/2013

Dot: na usługę kompleksowej obsługi organizacyjnej spotkania realizowaną przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy.

WYJAŚNIENIA NR 1 DO ZAM.PUB. NR 30/2013

              Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający wyjaśnia treść  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 30/2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie :

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegającą na obsłudze organizacyjnej spotkania partnerów projektu „Improving Employment Opportunities in the Labour Market for Marginalised Communities“ obejmującą: usługę gastronomiczną, usługę cateringową, wynajem sali, organizację przejazdu, realizację programu kulturowego, usługę tłumaczenia ustnego polsko-angielskiego (konsekutywnego oraz symultanicznego), usługę wynajmu i obsługi systemu do tłumaczeń kabinowych (symultanicznych). Poniżej pytania: 
1.Czy w ramach przerw kawowych w dniu 24.06 wykonawca ma również zorganizować sprzęt typu: stoły koktajlowe? Jeśli tak to ile? 2.Czy wykonawca jest również odpowiedzialny za organizację noclegu? 3.Gdzie będzie zlokalizowany hotel, w którym uczestnicy spotkania będą nocować? 4.Proszę o przedstawienie całościowego wstępnego harmonogramu wyjazdu.
Odpowiedź : 
1.Podczas przerw kawowych nie jest wymagany sprzęt typu stoły koktajlowe.
2.Nie, nocleg nie jest przedmiotem zamówienia. 

3.Uczestnicy spotkania będą  mieli nocleg w Hotelu Patio we Wrocławiu, ul. Kiełbaśnicza 25.
4.W załączeniu do niniejszych odpowiedzi przedstawiamy planowany wstępny harmonogram spotkania.

Pytanie :

1. Czy w dniu 25 czerwca, będą potrzebować Państwo oddzielnego pomieszczenia na konferencję prasową?
2. Ile miejsc parkingowych w dn. 25 czerwca winien zapewnić wykonawca oraz czy należy uwzględnić je w wycenie?

Odpowiedź : 
Zamawiający wskazał w rozdz. II ust. 2 pkt. 7 SIWZ, że konferencja ma odbyć się w trakcie drugiej przerwy kawowej w sali konferencyjnej. Zamawiający nie przewiduje wynajęcia dodatkowej sali na konferencje prasową. Zamawiający wskazał również w SIWZ, aby w bliskim sąsiedztwie hotelu, w którym będzie sala konferencyjna znajdował sie parking płatny lub bezpłatny dla gości konferencji. Miejsc parkingowych Wykonawca nie uwzględnia w wycenie.


Pytanie :
Czy mogę prosić o podanie wartości szacunkowej zamówienia?

Odpowiedź :
Wartość szacunkowa zamówienia zostanie podana w protokole z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia.
Jednocześnie informuję, że wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców a niniejszy dokument jest integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 30/2013. 
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